ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЕЛЕНКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВОГОРСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

От 25.04.2022                                                                                                       № 28
с.Дмитриевы горы
«Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

Дмитриевогорское Меленковского района за

1 квартал 2022 года»

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевогорское Меленковского района за 1 квартал 2022 года согласно приложению.

2. Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Дмитриевогорское Меленковского района за 1 квартал 2022 года направить в Совет народных депутатов муниципального образования Дмитриевогорское Меленковского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации МО

Дмитриевогорское  Меленковского района                                                      С.С.Ларин